



	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																						
42	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны труда и окружающей среды</b>																						
44	Начальник отдела ОТ и ОС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
45	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Экономист по логистике (отдела МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФИЛИАЛ Хабаровск</b>																						
47	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по выкладке товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность)  (подпись) Долгов Евгений Валерьевич (Ф.И.О.) 25.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный технолог (должность)  (подпись) Зарубина Елена Петровна (Ф.И.О.) 25.08.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела ОТ и ОС (должность)  (подпись) Лисовая Лариса Александровна (Ф.И.О.) 25.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4888 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Фролов Анатолий Владимирович (Ф.И.О.) 21.08.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 5142 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Суплик Роман Александрович (Ф.И.О.) 21.08.2020 (дата)